
UCHWAŁA Nr XVII/130/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 20 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetow ą Miasta Żyrardowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 375 968

§1.
W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2019 Nr W32/19 Rady Miasta

Żyrardowa z dnia 17 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę - 145.452,40 zł;

Plan dochodów budżetu Miasta ogółem wynosi - 228.589.815,32 zł;

a) dochody bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 179.402.636.14 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej pod nazwą ..Dochody na 2019 r.”,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 145.452,40 zł, tj. do kwoty 

49.187.179,18 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod nazwą .,Dochody na 2019 r.”.

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę - 521.420,40 zł;

Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 375.968,00 zł;

Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 240.753.592,75 zł;

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 349.484,40 zł, tj. do kwoty 173.315.300,96 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej pod nazwą ,.Wydatki na 2019 r.” ,

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 204.032,00 zł, tj. do kwoty 

67.438.291,79 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki na 2019 r.”.

3) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 2a do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wykaz 

zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2019”, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2a do niniejszej uchwały.



4) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wykaz 

zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 nieobjętych przedsięwzięciami 

Wieloletniej Prognozy Finansowej”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.

5) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w 2019 r.”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

Ryszardowi rgos



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr XVII/130/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 20 września 2019 r.

DOCHODY 

Dochody majątkowe

Dział 600

Rozdział 60016 - zwiększenie 45.452,40 zł

W związku z podpisaniem Aneksu nr RPMA.04.03.02-14-6161/16-05 z dnia 14.08.2019 r. 

do Umowy nr RPMA.04.03.02-14-6161/16-00 z dnia 29.12.2016 r. o dofinansowanie Projektu 

RPMA.04.03.02-14-6161/16 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 

Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap I”, wprowadza się zmiany w budżecie miasta 

w 2019 r.

Dział 754

Rozdział 75412 - zwiększenie 100.000,00 zł

Zmiana dotyczy otrzymanej z Województwa Mazowieckiego pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie 

OSP.

WYDATKI

Dział 600

Rozdział 60016

Zmiany między zadaniami:

• Wprowadza się do realizacji nowe zadanie pn. „Budowa miejsc postojowych przy 

ul. Gen. Fieldorfa-Niła” - zwiększenie 52.200,00 zł.



W związku z wybudowaniem i uruchomieniem sygnalizacji świetlnej oraz planowanym 

wprowadzeniem stałej organizacji ruchu na ww. skrzyżowaniu należy wykonać nowe miejsca 

postojowe w nowej lokalizacji, które zapewnią obsługę istniejących obiektów usługowych. 

Powyższa zmiana pozwoli na zrealizowanie przedmiotowego zadania. Inwestycja będzie 

realizowana na działkach, których właścicielem jest Miasto Żyrardów.

Źródłem pokrycia dla powyższej zmiany będzie zmniejszenie w zadaniu pn. „Budowa parkingu 

przy skrzyżowaniu ul. Ks. O. Wittenberga oraz ul. Ks. S. Konarskiego”.

• Odstępuje się od realizacji zadania pn. „Budowa parkingu przy skrzyżowaniu 

ul. Ks. O. Wittenberga oraz ul. Ks. S. Konarskiego” - zmniejszenie 52.200,00 zł

Przedmiotowe zadanie zostało wprowadzone do realizacji na wniosek właścicieli lokalu 

użytkowego zlokalizowanego na skrzyżowaniu ul. Ks. O. Wittenberga oraz 

ul. Ks. S. Konarskiego. Właściciel zadeklarował 50 % współfinansowanie, z którego wycofał się 

we wrześniu br. W związku z tym, że Miasto posiada opracowaną dokumentację projektową 

na przebudowę ciągu ul. Ks. O. Wittenberga, Szarych Szeregów, Słoneczna, 

w zakres, której wschodzi ww. parking zasadne jest w obecnej sytuacji odstąpienie od realizacji 

przedmiotowej inwestycji. Parking zostanie wykonany przy przebudowie ww. ciągu ulic.

Zmiana między paragrafami - kwota 45.452,40 zł

- Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6058 - zwiększenie o kwotę 45.452,40 zł;

- Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6059 - zmniejszenie o kwotę 45.452.40 zł.

Powyższe zmiany wprowadzane są w związku z podpisaniem Aneksu 

nr RPMA.04.03.02-14-6161/16-05 z dnia 14.08.2019 r. do Umowy nr RPMA.04.03.02-14- 

6161/16-00 z dnia 29.12.2016 r. o dofinansowanie Projektu RPMA.04.03.02-14-6161/16 

„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej części 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras 

Rowerowych - Etap 1 ”.

Łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie.



Ponadto:

1. Przenosi się zadanie pn. „Przebudowa ul. Ziołowej na ode. od ul. Rolnej 

do ul. Słowiańskiej w Żyrardowie” z tabeli inwestycyjnej na rok 2019 - „Wykaz zadań 

inwestycyjnych do realizacji w roku 2019” do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Limit wydatków 2019 - 900.000,00 zł;

Limit wydatków 2020 - 1.260.627,000 zł;

Łączne nakłady finansowe - 2.160.627,00 zł.

Dochody 2020 - Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6330

Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa. W ramach zadania wybudowana zostanie jezdnia 

z betonu asfaltowego. Inwestycja realizowana będzie na terenach, których właścicielem jest 

Miasto Żyrardów. Na wykonanie przedmiotowego zadania Miasto uzyskało dofinansowanie 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 70% tj. 1 260 627,00 zł. Powyższa 

zmiana pozwoli na realizację zadania.

Dział 700

Rozdział 70004 - zwiększenie 968,00 zł - z przeznaczeniem na wniesienie wkładów do spółki 

prawa handlowego Centrum Obsługi Mieszkańców „Kantor Żyrardów” Sp z o.o.

Rozdział 70005 - zmniejszenie 330.000,00 zł - dotyczy planu zakupów inwestycyjnych terenów 

pod drogi. Zakładany plan na zadanie pn. „Wykup nieruchomości na cele rozwojowe miasta” 

nie będzie wykorzystany w pełnej wysokości w 2019 roku.

Dział 754

Rozdział 75412 - zw iększenie 100.000,00 zł

Zmiana dotyczy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żyrardowie na zakup nowego 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym 

na stałe.

Dział 757

Rozdział 75704 - zmniejszenie 515,60 zł - zwolnione środki z poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez miasto



Dział 852

Rozdział 85202 - zwiększenie 260.000,00 zł

Zmiana dotyczy uzupełnienia planu wydatków na opłatę za Domy Pomocy Społecznej 

w związku ze wzrostem liczby umieszczonych osób, w stosunku do pierwotnego planu.

Dział 855

Rozdział 85508 - zwiększenie 90.000,00 zł

Zmiana dotyczy opłat za pieczę zastępczą wnoszonych do Starostwa Powiatowego w Żyrardowie 

w związku ze wzrostem liczby dzieci przebywających w rodzinach zastępczych i placówkach 

opiekuńczych oraz wzrostem kosztów utrzymania w stosunku do pierwotnych założeń.

Dział 900

Rozdział 90015 - zwiększenie 25.000,00 zł

Wydatki majątkowe:

- zwiększenie 25.000,00 zł

Zmiana dotyczy wprowadzenia do realizacji nowego zadania pn.: „Wymiana opraw 

oświetleniowych na energooszczędne w ul. Wyspiańskiego na ode. od ul. Radziwiłłowskiej 

do ul. S. Okrzei ” - Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 z kwotą 25.000,00 zł.

Powyższa zmiana pozwoli na wymianę istniejącego oświetlenia sodowego na energooszczędne 

Led co pozwoli na uzyskanie oszczędności za energię elektryczną. Wymiana opraw zapewni 

również doświetlenie nowo wybudowanego skweru przy ul. Wyspiańskiego co zwiększy 

bezpieczeństwo jego użytkowników. Inwestycja będzie realizowana na działkach, których 

właścicielem jest Miasto Żyrardów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY M WA



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIł/130Z19 Rady Miasta Żyradowa z dnia 20 września 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

bieżące razem: 179 402 636,14 0,00 0,00 179 402 636,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
uiQ.wa-w.gtL 5 ust, 1 pkt 2 i 3

2 352 518,92 0,00 0,00 2 352 518,92

majątkowe

600 Transport i łączność 26 494 858,14 0,00 45 452,40 26 540 310,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

26 494 858.14 0,00 45 452.40 26 540 310,54

Drogi publiczne gmnne 26 494 858,14 0,00 45 452,40 26 540 310,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3

26 494 858,14 0,00 45 452.40 26 540 310,54

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu tervtorialneao

1 696 243,16 0,00 45 452,40 1 741 695,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0.00 0.00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust, 1 Dkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 49 041 726,78 0,00 145 452,40 49 187 179,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. j pkt 2 i 3

34 593 896,26 0,00 45 452,40 34 639 348,66

Ogółem: 228 444 362,92 0,00 145 452,40 228 589 815,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

36 946 415,18 0,00 45 452,40 36 991 867,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
ADY MIASTA ŻYRARDOWA

Mirgos

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIIZ130/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 20 września 2019 r

Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego.

dotacje na 
zadania 

bieżące

wiadczenia na

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy
inansowane z

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600

irzed zmianą 43 438 094.23 7 482 942,90 7 347 642,90 0.00 7 347 642.90 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 35 955 "51,33 35 955 151,33 27 716 001,33 0.00 0,00

zmniejszenie -45 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 452,40 -45 452,40 -45 452,40 0.00 0,00

zwiększenie 45 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 452,40 45 452.40 45 452.40 0,00 0,00

po zmianach 43 438 094.23 7 482 942.90 7 347 642.90 0,00 7 347 642,90 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 35 955 151,33 35 955 151,33 27 716 001,33 0,00 0,00

60016

przed zmianą 38 250 669,23 2 295 517,90 2 160 217,90 0,00 2 160 217.90 0,00 0,00 135 300,00 0.00 0,00 35 955 151,33 35 955 151.33 27 716 001,33 0,00 0,00

zmniejszenie -45 452,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 452.40 -45 452,40 -45 452.40 0,00 0,00

zwiększenie 45 452.40 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 452.40 45 452.40 45 452.40 0,00 0.00

po zmianach 38 250 669,23 2 295 517.90 2 160 217.90 0,00 2 160 217,90 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0.00 35 955 - 51,33 35 955 151,33 27 716 001,33 0,00 0.00

700

przed zmianą 28 376 053,37 13 926 745,09 13 878 292,89 18 050,00 13 860 242,89 0,00 0,00 48 452.20 0,00 0.00 14 449 308,28 14 449 308,28 3 997 076.81 0,00 0.00

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00
os a

zwiększenie 968,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 968,00 0.00 0,00 968.00 0,00

po zmianach 28 047 021,37 13 926 745.09 13 878 292.89 18 050,00 13 860 242.89 0,00 0,00 48 452,20 0,00 0,00 14 120 276,28 14 119 308.28 3 997 076,81 968,00 0,00

70004

przed zmianą 17 957 087.43 11 229 019,89 11 229 019,89 0,00 11 229 019.89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 728 067,54 6 728 067,54 3 780 067,54 0,00 0.00

Różne jednostki obsługi gospodarki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
mieszkaniowej zwiększenie 968,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 968,00 0.00 0,00 968,00 0,00

po zmianach 17 958 055,43 11 229 019,89 11 229 019,89 0,00 11 229 019,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 729 035,54 6 728 067.54 3 780 067.54 968,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 10 136 504,47 2 632 273,00 2 632 273,00 18 050.00 2 614 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 504 231.47 7 504 231,47 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 9 806 504,47 2 632 273,00 2 632 273.00 18 050.00 2 614 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 174 231.47 7 174 231,47 0.00 0.00 0.00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 3 145 609,45 2 850 609,45 2 807 659.45 2 262 500,00 545 159,45 0,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 295 000.00 295 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 245 609,45 2 850 609,45 2 807 659,45 2 262 500.00 545 159,45 0,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0.00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 307 600.00 107 600,00 95 650,00 9 000.00 86 650,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 600,00 107 600,00 95 650,00 9 000,00 86 650,00 0,00 11 950.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 571 179,12 2 571 179,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 395,13 2 109 783,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -515,60 -515,60 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515,60 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 o.oc 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 663.52 2 570 663,52 o.oc o.oc O.OC 0,00 o.oc o.oc 460 879,53 2 109 783.9S 0,0C o.oc 0,00 o.oc 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 461 395,13 461 395,13 o.oc o.oc O.OC o.oc o.oc o.oc 461 395,13 O.OC o.oc o.oc o.oc o.oc 0,00

zmniejszenie -515.6C -515.6C o.oc o.oc O.OC o.oc o.oc o.oc -515.6C O.OC o.oc o,oc o.oc o.oc 0,00

zwiększenie o.oc O.OC o,oc o.oc O.OC o.oc o.oc o,oc o.oc o.oc o.oc o.oc o,oc o.oc 0,00

po zmianach 460 879,53 460 879,53 o,oc o.oc o.oc o.oc o,oc o.oc 460 879.5C O.OC o.oc o.oc o.oc o.oc 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 945 353,9^ 8 882 918,5 4 352 285.0C 2 036 038.0C 2 316 247,OC 440 OOO.OC 4 087 785.0C 2 848.5 0,0C O.OC 62 435.4C 62 435.4C 62 435.4: o.oc 0,00

zmniejszenie o.oc o.oc O.OC o.oc O.OC o.oc O.OC o.oc o,oc o.oc O.OC o.oc o.oc o.oc 0,00

zwiększenie 260 OOO.OC 260 000.0( 260 000,0( o.oc 260 000,OC o.oc O.OC o.oc o.oc o.oc o.oc o,oc o.oc o.oc 0,00

po zmianach 9 205 353,9^ 9 142 918,5 4 612 285.0C 2 036 038,OC 2 576 247,0( 440 ooo.or 4 087 785,0( 2 848,5 o.oc 0,0 62 435,4 62 435.4C 62 435,4. o.oc 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 000 000,0( 2 000 000,0 2 000 000.0 O.OC 2 000 000,0 o,oc 0,0( O.OC o.oc 0.0 O.OC 0,0( O.OC 0.0 0,00

zmniejszenie 0,0 0.0 0.0 0.0 o.or 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0 O.OC 0,0 0.00

zwiększenie 260 000,0 260 000,0 260 000,0( 0,0 260 000.0C 0.0 o.oc 0.0 0,0 0.0 0,01 0,0 o.oc 0.0 0,00

po zmianach 2 260 000,0 2 260 000,01 2 260 000.0 0,0 2 260 000,01 0,0 0,01 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na

rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy

finansowane z

udziałem
środkćw. o 

których mowa 
w art. 5 ust 1

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od

nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych

zadań;

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy
finansowane z 

udziałem
środkćw. o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855

przed zmianą 37 204 511.00 37 204 511,00 2 041 026,00 1 230 033,00 810 993,00 418 400.00 34 745 085,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwększenie 90 000,00 90 000,00 90 000.00 0.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 294 511.00 37 294 511,00 2 131 026,00 1 230 033,00 900 993.00 418 400,00 34 745 085,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000.00 0,00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000.00 690 000,00 690 000.00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 25 835 352,93 15 590 860,71 15 369 372,15 563 337,15 14 806 035,00 13 200,00 0.00 208 288,56 0,00 0.00 10 244 492,22 10 244 492.22 8 802 976,22 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 860 352.93 15 590 860,71 15 369 372,15 563 337,15 14 806 035,00 13 200,00 0,00 208 288,56 0,00 0,00 10 269 492,22 10 269 492.22 8 802 976.22 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placćw i dróg

przed zmianą 2 068 316,00 1 070 000,00 1 070 000.00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 316,00 998 316.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 316,00 1 070 000,00 1 070 000.00 0,00 1 070 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1 023 316,00 1 023 316,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 240 608 140,35 172 965 816,56 115 219 822,10 58 624 523,32 56 595 298,78 11 873 182,61 39 544 327,00 3 757 305,73 461 395,13 2 109 783,99 67 642 323,79 67 642 323,79 40 591 589,79 0,00 0,00

zmniejszenie -375 968,00 -515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515,60 0,00 -375 452,40 -375 452,40 -45 452,40 0,00 0.00

zwiększenie 521 420,40 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 420,40 170 452,40 45 452,40 968,00 0,00

po zmianach 240 753 592,75 173 315 300,96 115 569 822,10 58 624 523,32 56 945 298,78 11 873 182,61 39 544 327,00 3 757 305,73 460 879,53 2 109 783,99 67 438 291,79 67 437 323,79 40 591 589,79 968,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADYOASTA ŻYRARDOWA

Mirgos

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI1/13O/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 20 września 2019 r. 
Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2019

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 transport i łączność 35 955 151,33 0,00 35 955 151,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art, 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
słatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 955 151,33 0,00 35 955 151,33
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 239 150,00 0,00 8 239 150,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 944 545,53 0,00 7 944 545,53
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 691,74 45 452,40 1 594 144,14
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 611 562,05 -45 452,40 3 566 109,65

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625

6 796 515,53 0,00 6 796 515,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625

764 608,00 0,00 764 608,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 289 753,24 0,00 6 289 753,24

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

52 728,0C 0,0C 52 728,00

BeSTia Strona 1 z 4



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 
ub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
700 Gospodarka mieszkaniowa

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

70095 Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa
71095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

BeSTia



707 597,24 0,00 707 597,24

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00
25 000,00 0,00 25 000,00
25 000,00 0,00 25 000,00

14 449 308,28 -329 032,00 14 120 276,28
6 728 067,54 968,00 6 729 035,54

0,00 968,00 968,00
2 948 000,00 0,00 2 948 000,00
2 646 047,28 0,00 2 646 047,28
1 134 020,26 0,00 1 134 020,26
7 504 231,47 -330 000,00 7 174 231,47
6 504 231,47 0,00 6 504 231,47

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 -330 000,00 670 000,00

217 009,27 0,00 217 009,27
38 250,00 0,00 38 250,00

178 759,27 0,00 178 759,27
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 30 750,00
30 750,00 0,00 30 750,00

30 750,00 0,00 30 750,00

295 000,0C 100 000,00 395 000,00

20 000,00 o,oc 20 000,00

20 000,00 o,oc 20 000,00

Strona 2 z 4



75412 Dchotnicze straże pożarne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
nwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

75495 Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
80104 Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
80195 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625

852 Pomoc społeczna
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

BeSTia



200 000,00 100 000,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00 100 000,00 300 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00
75 000,00 0,00 75 000,00

5 729 686,53 0,00 5 729 686,53
12 000,00 0,00 12 000,00
12 000,00 0,00 12 000,00

5 704 586,53 0,00 5 704 586,53
5 704 586,53 0,00 5 704 586,53

13 100,00 0,00 13 100,00

11 040,65 0,00 11 040,65

2 059,35 0,00 2 059,35

62 435,43 0,00 62 435,43
62 435,43 0,00 62 435,43

49 948,35 0,00 49 948,35

12 487,08 0,00 12 487,08

1 000,00 0,00 1 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00

10 244 492,22 25 000,00 10 269 492,22
8 802 976,22 0,00 8 802 976,22
4 788 709,59 0,00 4 788 709,59
4 014 266,63 0,00 4 014 266,63

400 000,0C o,oc 400 000,00

400 000,OC o,oc 400 000,00

Strona 3 z 4



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
lednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

92118 Muzea

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BeSTia

Razem: |



0,00 0,00 0,00

998 316,00 25 000,00 1 023 316,00
998 316,00 25 000,00 1 023 316,00

43 200,00 0,00 43 200,00

43 200,00 0,00 43 200,00

188 700,00 0,00 188 700,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

188 700,00 0,00 188 700,00

188 700,00 0,00 188 700,00

660 800,00 0,00 660 800,00
660 800,00 0,00 660 800,00
660 800,00 0,00 660 800,00

67 642 323,791 -204 032,00| 67 438 291,791

Strona 4 z 4

PRZEWODNICZĄCY 

‘ŻYRARDOWA

t^gos



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/130/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 20 września 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 nieobjętych przedsięwzięciami Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 589 000,00 ■ 900 000,00 4 689 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 589 000,00 - 900 000,00 4 689 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 589 000,00 - 900 000,00 4 689 000,00

Budowa miejsc postojowych przy ul. Gen. Fieldorfa-Nila 0,00 52 200,00 52 200,00

Budowa parkingu przy skrzyżowaniu ul. Ks. O. Wittenberga oraz ul. Ks. S. 
Konarskiego 52 200,00 - 52 200,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na budowę parkingów Parkuj i Jedz- etap III 25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Warszawskiej 25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul.Z.Krasińskiego 35 000,00 0,00 35 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę ul. C. K. 
Norwida 35 000,00 0,00 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę ul. 
Cieszyńskiej 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa linii energetycznej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. 
Środkowej, Gen. Augusta Emili Fieldorfa- Nila (dawniej Jedności Robotniczej) 
i Filipa de Girarda

570 000,00 0,00 570 000,00

Przebudowa ul. Gen.T. Bora Komorowskiego na ode. od ul. M. Anielewicza do 
ul. Gen. L. Okulickiego 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa ul. Olsztyńskiej 940 000,00 0,00 940 000,00

Przebudowa ul. Władysława Choińskiego 549 000,00 0,00 549 000,00

Przebudowa ul. Wypoczynkowej na ode. od ul. Radziwiłłowskiej do ul.
Mostowej 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa ul. Ziołowej na ode. od ul. Rolnej do ul. Słowiańskiej 900 000,00 - 900 000,00 0,00

Przebudowa ul. Emilii Plater wraz z budową chodnika w ul. Św. Jana 1 295 000,00 0,00 1 295 000,00

Przebudowa ul.Olszowej na odc.od ul. Chmielnej do ul. Brzozowej 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Jana Brzechwy 68 000,00 0,00 68 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Grunwaldzkiej 33 800,00 0,00 33 800,00
Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Sosnowej, Żniwnej i Letniej ( do ul.
Rolnej) 36 000,00 0,00 36 000,00

Strona 1 z 3



Wykonanie konepcji bezkolizyjnego przejścia pod torami PKP

630 T urystyka

63095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego na budowę Skate Parku

700 Gospodarka mieszkaniowa

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szpitalna 3 - przebudowa pomieszczeń jednoizbowych na lokale mieszkalne -1 
etap

Termomodernizacja budynków gminnych

Wykonanie instalacji c o.w mieszkaniowym zasobie gminy Miasta Żyrardów

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz wymiana windy w 
budynku przy ul. Waryńskiego 1

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości na cele rozwojowe miasta

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oprogramowania dotyczącego publikacji planów przestrzennego 
zagospodarowania

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring w rejonie bloku przy ul. Legionów Polskich 74

Wykonanie projektu i rozbudowa systemu monitoringu terenu pomiędzy ulicą 
Wyszyńskiego a ulicą Narutowicza



140 000,00 0,00 140 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

2 850 000,00 • 330 000,00 2 520 000,00

1 690 000,00 0,00 1 690 000,00

1 690 000,00 0,00 1 690 000,00

480 000,00 0,00 480 000,00

675 000,00 0,00 675 000,00

535 000,00 0,00 535 000,00

1 160 000,00 - 330 000,00 830 000,00

160 000,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 160 000,00

1 000 000,00 - 330 000,00 670 000,00

1 000 000,00 - 330 000,00 670 000,00

30 750,00 0,00 30 750,00

30 750,00 0,00 30 750,00

30 750,00 0,00 30 750,00

30 750,00 0,00 30 750,00

75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

Strona 2 z 3



801 Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Program Funkcjonano-użytkowy budowy hali sportowej przy SP Nr 7 12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 802 131,00 25 000,00 827 131,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 802 131,00 25 000,00 827 131,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 131,00 25 000,00 827 131,00

Budowa nowego oświetlenia ulicznego w rejonie ul. A.Struga, Słonecznej, 
Szarych Szeregów, Wittenberga 210 000,00 0,00 210 000,00

Budowa oświetlenia skweru przy ul. Generała Augusta Emila Fieldorfa - Nila w 
Żyrardowie 46 500,00 0,00 46 500,00

Budowa oświetlenia w parku w Alei Partyzantów w Żyrardowie 161 500,00 0,00 161 500,00

Doświetlenie przejść dla pieszych 25 000,00 0,00 25 000,00

Projekt i budowa nowoczesnego, energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
ul. A. Tomaszewskiej na odcinku od ul.Słonecznej do ul.Orlika 24 616,00 0,00 24 616,00

Projekt i budowa nowoczesnego, energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
ul. Prostej w Żyrardowie 25 700,00 0,00 25 700,00

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w ul. Witosa w Żyrardowie na odcinku
od ul. I.Przybysz do ul. Chłodnej 85 000,00 0,00 85 000,00

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w ul. Wyspiańskiego 
na ode. od ul. Radziwiłłowskiej do ul. S. Okrzei 0,00 25 000,00 25 000,00

Zaprojektowanie i budowa oświetlenia ul. Kościuszki w Żyrardowie 223 815,00 0,00 223 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 700,00 0,00 188 700,00

92118 Muzea 188 700,00 0,00 188 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 700,00 0,00 188 700,00

Zakup maszyn i urządzeń włókieniczych 188 700,00 0.00 188 700,00

926 Kultura fizyczna 25 800,00 0,00 25 800,00

92601 Obiekty sportowe 25 800,00 0,00 25 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00 0,00 25 800,00

Rewitalizacja obiektu rekreacyjno-sportowego przy Oratorium 25 800,00 0,00 25 800,00

Razem | 9 598 381,00 I - 1 205 000,00 | 8 393 381,00

PRZEWODNICZĄCY

irgos



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVII/130/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 20 września 2019 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Plan

dotacji
Zmiana 

+ -
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 14 611 202,01 - 14 611 202,01

1. 600 60004
Zielone Płuca Mazowsza-rozwój mobilności miejskiej w

0,00 - 0,00

2. 600 60016
gminach południowo-zachodniej części województwa

7 561 123,53 - 7 561 123,53

3. 600 60016

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w 
gminach południowo-zachodniej części
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 
Zintegrowanego Systemu Tras
Rowerowych - Etap 11.

6 997 350,48 - 6 997 350,48

4. 600 60016

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w 
gminach południowo-zachodniej części
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowo 
Zintegrowanego Systemu Tras
Rowerowych - Etap 1.

52 728,00 - 52 728,00

Jednostka spoza sektora finansów publicznych 613 100,00 100 000,00 713 100,00

1. 900 90005 Dofinansowanie kosztów' wy miany źródeł ciepła w ramach 
ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Żyrardowa. 400 000,00 - 400 000,00

2. 801 80195 Żyrardów stawia na edukację 13 100,00 - 13 100,00

3. 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze 
sprzętem ratowniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie OSP

200 000,00 100 000,00 300 000,00

Razem dotacja na wydatki majątkowe 15 224 302,01 100 000,00 15 324 302,01

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 300 000.00 - 300 000,00

1. 921 92109 Centrum Kultury w' Żyrardowie 300 000,00 - 300 000,00

Jednostka spoza sektora finansów publicznych 2 557 767,61 - 2 557 767,61

1. 750 75095 Wpłata na Związek Miast Polskich 15 000,00 - 15 000,00

2. 801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników', materiałów edukacyjnych lub materiałów' 
ćwiczeniowych

16 967,61 - 16 967,61

3. 851 85149 Działania profilaktyczne i samopomocowe w zakresie 
ochrony zdrowia dla mieszkańców 26 000,00 - 26 000,00

4. 851 85154
Działania na rzecz mieszkańców uzależnionych i 
w'spóluzależnionych oraz zagrożonych uzależnieniem i ich 
rodzin

530 000,00 - 530 000,00

5. 852 85228
Świadczenia usług opiekuńczych dla osób starszych, chorych
lub niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania 440 000,00 - 440 000,00

6. 853 85329 Działania w zakresie zapewnienia opieki nad rodziną i 
dzieckiem, w tym dzieckiem niepełnosprawnym 5 000,00 - 5 000,00

7. 855 85505 Opieka nad dzieckiem do lal 3 391 700,00 - 391 700,00

8. 855 85506 Opieka nad dzieckiem 26 700,00 - 26 700,00

9. 900 90095
Wsparcie Rodzinnych Ogrodów Działkowych w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców' 
MAZOWSZE 2019”

56 400,00 - 56 400,00

10. 921 92195 Działania w zakresie upowszechniania kultury, sztuki i 
ochrony dóbr dziedzictwa narodowego 50 000,00 - 50 000,00

11. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, turystyczno- 
krajoznawczej w'śród dzieci i młodzieży'.

1 000 000,00 - 1 000 000,00

Razem dotacje na wydatki bieżące 2 857 767,61 - 2 857 767,61

OGÓŁEM 18 082 069,62

PRZEWODU

100 000,00
LGZAC¥--------

18 182 069,62

RADY MIASTA ŻYRARDOWA


